様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

播磨町教育長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
播磨町教育委員会後援名義使用承認申請書
次のとおり事業を開催するにあたり、播磨町教育委員会の後援名義の使用を承認くださるよう必要書類を添えて申請します。
記

１　事業名

２　主催者
３　後援（予定）
４　日　　　　時　　　令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分　　～　　時　　　分

５　場　　　　所
６　目　　　　的
７　内　　　　容
８　参加対象
９　その他
＊　添付書類　　①開催要項　　　　②前回の開催要項　　　　③団体規約
　　　　　　　　④役員名簿　　　　⑤収支予算書（参加料、入場料が有料の場合）

　　　　　　　　⑥その他教育長が必要と認める書類

注　後援名義使用承認通知書について、郵送を希望される場合は、８２円切手を貼付した郵送用

封筒を必ず添付してください。

郵送用封筒がない場合は、教育委員会の窓口での交付となります。

様式第３号（第７条関係）

播磨町教育委員会後援名義使用事業報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　播磨町教育長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　播磨町教育委員会の後援名義使用により開催した下記の事業が完了しましたので、報告いたします。

記

１　事業名
２　主催者
３　実施日時
４　実施場所
５　入場者数
６　入場料
７　その他